
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO 

“SIMONA GIORGI” 

V. LE BRIANZA N. 14/18 e VIA VENINI N. 80 - 20127 MILANO (MI)  

Tel. 02/88444661  

COD. MECC. MIIC81700R - COD. FISC. 97117370151 - e-mail: MIIC81700R@istruzione.it   - 

MIIC81700R@pec.istruzione.it  -  www.icsciresola.edu.it 

 
          

 

OGGETTO: Determina per l’affidamento a docenti interni: incarico Tecnici informatici 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO           il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 
legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTO           il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii e in particolare l’art. 25 
comma 2; 

 
VISTO           il Decreto interministeriale n. 129 del 28/08/2018 concernente “Regolamento recante 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche” ai sensi 
dell’art. 1, comma 143, della Legge n. 107/2015; 
 
VISTI            gli artt. 5 e 7 comma 6 del D.lgs. n. 165/2001 sul potere di organizzazione della 
Pubblica Amministrazione e sulle possibilità di conferire incarichi art. 3 e 44; 
 
VISTO           il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE di seguito denominato D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e in particolare l’art. 
32 comma 2; 
 
VISTE           le linee guida ANAC n. 3 in materia di incarichi individuali; 

 
CONSIDERATA   la necessità di avere la presenza di tecnici informatici presso le scuole primarie e 
secondarie; 
 
VISTA     la disponibilità dei docenti in servizio presso questo Istituto; 

 
VISTA    la disponibilità economica; 
 
VALUTATE le esperienze professionali e le competenze dei docenti; 
 

DETERMINA 

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002180 - 23/03/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA

mailto:MIIC81700R@istruzione.it
mailto:MIIC81700R@pec.istruzione.it


 

di procedere a conferire l’incarico per Tecnici informatici agli Insegnanti: 
- Nicola Barbuto 50 ore scuola primaria; 

- Fabrizio Di Russo 50 ore scuola Secondaria di I grado 

 

per un totale di 100 ore a €/h 17,50 a.s.22/23 pari a € 1.750,00 (lorde) 
 
 

- Con imputazione all’Attività/ Progetto: P1.1 NFORMATICA 
 

totale omnicomprensive (lordo STATO) di € 2.322,26 a.s. 2022/2023.  
 

Con destinazione alunni  

   
 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  Dott.ssa Anna Polliani  
 

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002180 - 23/03/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA


		2023-03-29T10:33:17+0200
	ANNA POLLIANI




